Szanowni Państwo,

Dotyczy: postępowanie na Druk biuletynu „Zintegrowany system prognostyczno-informacyjny zatrudnienia”
Pytanie 1

Druk biuletynu „Zintegrowany system prognostyczno-informacyjny zatrudnienia”.
Czy ww. biuletyny mają nr ISBN lub ISSN?
ODPOWIEDŹ:
Biuletyn nie ma nr ISBN ani ISSN
Pytanie 2

Po czyjej stronie jest skład i łamanie tekstów oraz obróbka zdjęć? Jeżeli po stronie Zamawiającego to w jakiej formie otrzymujemy materiały?
ODPOWIEDŹ:Odpowiedź: skład, łamanie tekstów oraz obróbka zdjęć po stronie Zamawiającego. Materiały zostaną przekazane do drukarni  w formie elektronicznej zapisane w formacie PDF na płycie CD drogą elektroniczną oraz w wydruku papierowym w kolorze 
Pytanie 3
 Proszę o określenie formatu biuletynu w mm.
ODPOWIEDŹ:
Format B5: 176 mm x 250 mm 
Pytanie 4
czy objętość 8 stron jest liczona z okładką czy bez?
ODPOWIEDŹ:
8 stron środek + 4 strony okładka 
Pytanie 5
 Czy wydawnictwo ma numer ISSN?
ODPOWIEDŹ:
Nie ma 
